様式第6号
岐阜市リフレ芥見指定管理者指定申請書

(あて先)　岐阜市長

令和　　年　　月　　日

(申請者)

岐阜市リフレ芥見指定管理業務コンソーシアム

代表構成員　所在地
商号又は名称

代表者名

岐阜市リフレ芥見の指定管理者の指定を受けるため、コンソーシアムを結成し、指定管理者指定申請書に岐阜市リフレ芥見指定管理業務コンソーシアム協定書及びその他必要書類を添えて下記のとおり申請いたします。

記

１　申請書類

（１）定款、寄附行為、規約又はこれらに類する書類

（２）リフレ芥見の管理に関する収支予算書

（３）事業計画書

（４）団体の概要及び活動状況を記した書類

（５）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

２　担当者連絡先